Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01053/2023                            DE: 29/05/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SESP-PRO-2023/30411
    Nome: (67009/11) ABMAEL DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-009
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/23781
    Nome: (118358/1) AGNALDO FERREIRA DOURADO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 05/11/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/26838
    Nome: (249677/1) AMARILDO OLIVEIRA SANTANA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 01/08/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/28193
    Nome: (251436/1) ANDRE GONCALO PINHEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 25/11/2022

Processo N.: SES-PRO-2023/23844
    Nome: (84665/2) CASSIA CAROLINE GARCIA DALBEM TELES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 29/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2023/28465
    Nome: (100506/2) CATIA CRISTIANI HEISSLER OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 23/02/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/28701
    Nome: (226071/1) CHISLEY LIMA DA SILVA GIMENES
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: B-005
        A Partir de: 13/12/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/29197
    Nome: (226075/1) CRISTINA CARDOSO FERREIRA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 11/02/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/23785
    Nome: (95645/1) EDUARDO NOGUEIROL DOS SANTOS

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 10/10/2022

Processo N.: SES-PRO-2023/23845
    Nome: (117041/1) ELISABETE BARRETO DE MENEZES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 02/10/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/26967
    Nome: (86272/4) ELISANGELA MARIA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-010
        A Partir de: 04/01/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/30193
    Nome: (42297/2) EUGENIA DE FATIMA FERREIRA FRANCA ZWIRTES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-010
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/28470
    Nome: (74357/2) EVA BATISTA ALVES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 24/01/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/01190
    Nome: (95508/1) EVALTON ROCHA DOS SANTOS JUNIOR
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-006
        A Partir de: 20/09/2019

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09091
    Nome: (109951/25) FABIANE PEREIRA DUARTE LANGKAMMER
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-007
        A Partir de: 28/04/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/23842
    Nome: (93309/1) GISLENE ROSA DE DEUS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 22/05/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09952
    Nome: (250902/2) GLADIS MAGDA CASTRILLON
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-004
        A Partir de: 11/03/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/28158
    Nome: (228186/1) GLORIA REGINA GARCIA FERREIRA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 03/03/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fbcda557

Processo N.: SETASC-PRO-2023/03984
    Nome: (97135/1) JOELMA DA SILVA TEIXEIRA MAGALHAES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-008
        A Partir de: 16/01/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/28672
    Nome: (225960/1) JOICY ANDELCY CRUZ FRANCA RABELO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 01/12/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/55617
    Nome: (95173/2) JUCINEI CLAUDIO CURVO DA BOA MORTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 12/08/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/27664
    Nome: (252740/1) JULIANA ALMEIDA E SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09081
    Nome: (100995/33) LETICIA BARRETO VERSSALI QUEIROZ
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-007
        A Partir de: 14/03/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03998
    Nome: (214647/3) MARCELLA COELHO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-006
        A Partir de: 21/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/28222
    Nome: (53443/2) MARCIA MARIA DE OLIVEIRA SA E SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/23834
    Nome: (93231/1) MARILZA CASTILHO TAVARES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 30/03/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/28392
    Nome: (253404/1) MURILO RODRIGUES MOREIRA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 24/02/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/28828
    Nome: (250045/1) PATRICIA DONIDA CRESTANI
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fbcda557

        A Partir de: 19/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2023/23683
    Nome: (87535/3) PAULO LIMA DA SILVA FILHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 09/09/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/29618
    Nome: (78526/2) RODRIGO ANTONIO COSTA MENACHO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-008
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/04005
    Nome: (72974/8) ROSANGELA SILVA DANTAS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-005
        A Partir de: 15/05/2023

Processo N.: SES-PRO-2022/29909
    Nome: (117107/1) RUBENS ZANARDINI
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-006
        A Partir de: 19/03/2020

Processo N.: SESP-PRO-2023/29172
    Nome: (251918/1) SANDRA SIQUEIRA RAMOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 15/01/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/32553
    Nome: (84093/2) SILVANILDE TEIXEIRA DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-008
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: INTERMAT-PRO-2023/04501
    Nome: (136540/2) SIMONE DE DEUS MACIEL DA CRUZ
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT
        Referência: D-006
        A Partir de: 18/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2023/23851
    Nome: (94386/1) SOLANGE DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 04/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/32527
    Nome: (71827/5) SULIVAN CARDOSO DE AZEVEDO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-009
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/07255
    Nome: (132198/1) TATIANA PAULA MARQUES DE ARRUDA
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fbcda557

        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-006
        A Partir de: 18/09/2018

Processo N.: SESP-PRO-2023/32531
    Nome: (54318/4) VALDECIR DA COSTA LAGE
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-009
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/23831
    Nome: (116011/1) VERA MARIA SARAIVA TAVARES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 24/07/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/07257
    Nome: (232862/2) WELINGTON APARECIDO AIRES
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-005
        A Partir de: 10/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/28643
    Nome: (135110/22) YURI DE ABREU FREITAS
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-005
        A Partir de: 02/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Maio de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbcda557

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fbcda557

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial